Dirección Andres Bello 2299 Ciudad o Prov. SANTIAGO

Giro Generacion electrica Comuna PROVIDENCIA

Forma de Pago Contado

Referencia: Orden de Compra, Folio: 4504792717, Fecha: 2023-12-08

Descripción Cantidad Unitario Dcto. Total

SERVICIO DE CAPACITACION 1 1838640 0% 1.838.640

OC : 4504792717

SON: UN MILLON OCHOCIENTOS  TREINTA Y

OCHO MIL SEISCIENTOS  CUARENTA PESOS

OBSERVACIÓN

NETO 0

I.V.A. (19%) 0

EXENTO 1.838.640

TOTAL 1.838.640TOTAL 1.838.640

Documento emitido por www.datawork.cl